dquid praeter Deum est. Qui nos tuetur in loco vitae huius, ipse post istam vitam sit locus noster: quia et iste psalmus hoc ei ait superius: *Esto mihi in Deum protectorem, et in domum refugii*. Ergo erimus in vultu Dei absconditi. Quis sinus est in facie Dei, a me exspectatis audire? Purgate cor, ut ipse illuminet, et quem invocatis intret. *Esto domus eius, et erit domus tua: habitet in te, et tu habitabis in eo*».

⁴⁶ Cfr. *Perf. ev.*, I, concl., 4 (V 123): «Virtus omnis habet substramentum veritatis». Cfr. MALAGUTI, *In humanitatem spiritus*, 60: «Il lento o rapido trasformarsi delle cose è l'incessante modificazione di quello *stramentum* che sta sotto le cose sperimentate».

⁴⁷ Cfr. MALAGUTI, *Le forme...*, 203: «Se l'essere non fosse in alcun modo manifesto, cadrebbe in contraddizione: verrebbe a identificarsi con il *nihil negativum*, quell'«assolutamente nulla» che possiamo «dire» con mero *flatus vocis*, ma che, smentito dalla positività stessa dell'atto pensante, non può essere «pensato» con partecipe assenso».